МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 40 «СНЕГУРОЧКА»

(МБДОУ № 40 «Снегурочка»)

П Р И К А З

30.08.2024                                                                                       № ДС 40-12-247/4

г. Сургут

Об утверждении

расписания платных дополнительных

образовательных услуг на 2024-2025 учебный год

     В соответствии с  Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания

платных образовательных услуг», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 09.11.2018 «Об утверждении Порядка организации

осуществления образовательной деятельности по дополнительным

общеразвивающим программам», постановлением Администрации города

Сургута от 25.05.2022 № 4151 «Об установлении предельных максимальных

тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности,

оказываемые муниципальными дошкольными образовательными учреждениями

детскими садами», в соответствии с Уставом МБДОУ № 40 «Снегурочка»,

комплектованием учебных групп дополнительного образования на 2024-2025

учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 «Расписание занятий по дополнительным

платным образовательным услугам на 2024-2025 учебный год    МБДОУ №40

«Снегурочка» приказа от 30.08.2024г. №ДС40-12-247/4 «Об утверждении

расписания платных дополнительных образовательных услуг на 2024-2025

учебный год» изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.

2. Администратор Сыргий Н.В.:

2.1.  Ознакомить педагогических работников с расписанием платных

образовательных услуг на 2024 – 2025 учебный год, в срок до 04.09.2024;

2.2.  Разместить расписание платных образовательных услуг на 2024 – 2025

учебный год на официальном сайте учреждения, в срок до 04.09.2024.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                Подписано электронной подписью         Я.Н. Белик
            Сертификат:
                                          00EBAFBE4F82E2C4AD2109DC00DC57A361

 Владелец:

 Белик Яна Николаевна

                                                 Действителен: 16.05.2024 с по 09.08.2025

Приложение 1

к приказу  от «30» 08.2024 №ДС40-12-247/4

Расписание занятий по дополнительным платным образовательным услугам  на 2024-2025 учебный год    МБДОУ №40 «Снегурочка»

Направленность

Наименование услуги

Воз

рас

т

Руково-

дитель

Дни недели/время проведения

    Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

 т
ех

н
и

ч
ес

к
а
я

н
ап

р
ав

л
ен

н
о

ст
ь

«Лего-ландия»

(К-1)

3-5

лет

Шмелева

Т.М.

16.10-16.30 гр№1   16.10-16.30 гр№1

«Технопарк»

(К-1)

5-7

лет

Шмелева

Т.М.

16.40-17.10 гр№1

16.40-17.10 гр№1

«Юный

инженер»

(К-2)

5-7

лет

Корниенко

О.А.

15.50-16.20 гр№1

16.25-16.55 гр№2

 15.50-16.20 гр№1

16.25-16.55 гр№2

«Роботенок»

(К- 2)

3-5

лет

Корниенко

О.А.

15.00-15.20 гр№1

15.25-15.45 гр№2

 15.00-15.20 гр№1

15.25-15.45 гр№2

Ф
и

зк
у

л
ь
ту

р
н

о
-с

п
о

р
ти

в
н

ая

н
ап

р
ав

л
ен

н
о

ст
ь

«Шахматы»

(К-1) (К-2)

5-7

лет

Вундер

И.П.

 15.40-16.10 гр№1

16.20-16.50 гр№2

 15.40-16.10 гр№1

16.20-16.50 гр№2

Ревенькова

Т.Н. (К- 2)

15.30-16.00 гр№1  15.30-16.00 гр№1

«Белая ладья»

(К-1)

5-7

лет

Вундер

И.П.

 17.30-18.00 гр№1  17.30-18.00 гр№1

«Основы мини

футбола»

(К-1) (К-2)

5-7

лет

Красавин

М.П.

 11.30-12.00 гр№1

 15.30-16.00 гр№2

15.30-16.00 гр№3

16.10-16.40 гр№4

11.30-12.00 гр№1

15.30-16.00 гр№2

15.30-16.00 гр№3

16.10-16.40 гр№4

3-5

лет

16.10-16.30 гр№1

16.40-17.00 гр№2

 16.10-16.30 гр№1

16.40-17.00 гр№2

«Аэробика»

(К-2)

3-5

лет

Панова

И.Н.

 15.20-15.40 гр№1

 15.20-15.40 гр№1

«Аэробика»

(К-1)

3-5

лет

Федорова

Е.С.

 10.45-11.05 гр№1

11.10-11.30 гр№2

  10.45-11.05 гр№1

11.10-11.30 гр№2

Х
у

д
о

ж
ес

тв
е
н

н
а
я

н
ап

р
ав

л
ен

н
о

ст
ь

н
ап

р
ав

л
ен

н
о

ст
ь

«Юный

дизайнер» (К-1)

5-7

лет

Федотова

С.А.

 17.00-17.30 гр№1

17.40-18.10 гр№2

  17.00-17.30 гр№1

17.40-18.10 гр№2

«Магия танца»

(К-1)

5-7

лет

Керейтова

М.З.

 15.30-16.00 гр№1

15.30-16.00 гр№1

«Магия танца»

(К-2)

5-7

лет

Фёдорова

Е.С.

 15.25-15-55 гр№1

  15.25-15-55 гр№1

С

о
ц

и
ал

ь
н

о
-г

у
м

ан
и

та
р

н
ая

 н
ап

р
ав

л
ен

н
о

ст
ь

«Речевичок»

(К-2)

5-7

лет

Литау О.В. 15.00-15.30 гр№1

15.40-16.10 гр№2

 15.00-15.30 гр№1

15.40-16.10 гр№2

«Читалочка»

(К-1)

5-7

лет

Устинова

Н.А.

15.25-15.55 гр№1

16.00-16.30 гр№2

 15.25-15.55 гр№1

16.00-16.30 гр№2

«Читалочка»

(К-2)

5-7

лет

Батт Н.Ю  15.25-15.55-гр№1

16.00-16.30-гр№2

 15.25-15.55-гр№1

16.00-16.30-гр№2

«Успешный

ребенок»

 (К-2)

2-4

лет

Сулейманова

Ф.Х.

15.25-15.45-гр№1

15.50-16.10 гр№2

16.15-16.35 гр№3

16.40-17.00 гр№4

15.25-15.45-гр№1

15.50-16.10 гр№2

16.15-16.35 гр№3

16.40-17.00 гр№4

«В гостях у

сказки» (К-1)

3-5

лет

Никерина

И.П.

15.25-15.45 гр.№1

 15.25-15.45 гр.№1

«В гостях у

сказки» (К-1)

3-5

лет

Ахмедова

М.В.

 15.25-15.45 гр.№1  15.25-15.45 гр.№1

«Волшебный

песок» (К-1)
3-5

лет

Устинова

Н.А.

  16.40-17.00 гр№1  16.40-17.00 гр№1

«Дошколенок»

(К-1)
5-7

лет

Князева

А.Н.

17.50-18.20 гр№1  17.50-18.20 гр№1

«Говоруша»

(К-1)
3-5

лет

Князева

А.Н..

17.20-17.40 гр№1  17.20-17.40 гр№1

«Гениальный

малыш» (К-1)
3-5

лет

Толакаева

М.Н.

15.40-16.00 гр№1  15.40-16.00 гр№1

«Гениальный

малыш» (К-1)
3-5

лет

Зарболгано

ва З.З.
 15.40-16.00 гр№1   15.40-16.00 гр№1

Е
ст

ес
тв

е
н

н
о

-н
ау

ч
н

а
я

н
ап

р
ав

л
ен

н
о

ст
ь

«Умники и

умницы» (К-1)

5-7

лет
Шмелева

Т.М.

15.30-16.00 гр№1   15.30-16.00 гр№1